
Stockholm den 10 juni  2001

Manpower Care driver medicinavdelning på
Södersjukhuset i sommar
Manpower Care driver i sommar en av Södersjukhusets (SöS) medicinavdelningar.
Manpower Care står för samtlig personal på avdelningen, förutom läkarna. Manpower
Care driver avdelningen under drygt två månader, från den 15 juni till den 16 augusti.
Uppdraget kommer att sysselsätta drygt 30 av Manpower Cares medarbetare.

Uppdraget är en personalentreprenad och innebär för SöS egen personal att de kan ta ut
semester i sommar. Tidigare år har semestrarna tenderat att sträcka sig ända till juletid på
grund av personalbrist.
- Fördelarna med att anlita oss under sommaren är många, säger Peter Berglund, chef för
Manpower Care. När SöS ordinarie personal kommer tillbaka i höst är de utvilade och
patienterna kan även under sommaren känna sig trygga och lugna över att de får den hjälp och
vård de så väl behöver. Det blir en bättre tillgänglighet för patienterna.

Tidigare år har man varit tvungen att stänga avdelningar för att klara semesterproblematiken
vilket medförde färre vårdplatser och sämre service för patienterna.
- I sommar kommer medicinkliniken ha 175 medicinplatser mot föregående års cirka 70,
säger Peter Berglund. Vi tillhandahåller sjuksköterskor, undersköterskor och läkarsekreterare.
De har många år inom yrket, är välmeriterade och noga utvalda. Att hitta duktiga medarbetare
är den viktigaste uppgiften för oss. Patienterna måste känna sig trygga med den omsorg de får,
det är centralt för såväl oss som våra kunder.

Manpower Care har funnits inom Manpower i drygt 1.5 år. Uppdraget från SöS är en
strategiskt viktig affär för Manpower Care.
- Det är glädjande att SöS valt ut oss som en av fyra leverantörer, säger Peter Berglund vidare,
men framförallt visar det att vi förmår attrahera de bästa medarbetarna, något som är helt
avgörande för att lyckas med bemanningslösningar inom vården.

Manpower Care erbjuder sjuksköterskor inom följande områden; Manpower Care har ca 100
medarbetare. Operation, Anestesi, BB, Medicin, Kirurgi, Psykiatri, Primärvård, Äldreomsorg,
Skolhälsovård och Företagshälsovård

För ytterligare information kontakta Peter Berglund, chef för Manpower Care,
tel: 070-316 94 98.

____________________________

Fakta om Manpowergruppen och Manpower Sverige

Manpowergruppen är Nordens största koncern inom kompetensförsörjning. Vi rekryterar och hyr ut
personal, driver entreprenader samt arbetar med HRM-konsulting. Manpowergruppen finns i Sverige,
Norge, Danmark och Finland. 22 000 människor arbetar för Manpowergruppen i Norden som omsatte 6,56
miljarder kronor år 2001 (712 miljoner euro).

Manpower Sverige utförde under förra året 3 250 rekryteringsuppdrag och omsatte 3,1 miljarder kronor.
Manpower Sverige finns i ett 40-tal städer och har 9 000 anställda. För att alltid finnas nära både kunder
och medarbetare har vi kontor över hela landet och arbetar i små effektiva enheter. På så sätt kombinerar vi
det stora företagets trygghet med det lilla företagets flexibilitet.


